
 1 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

Маловского сельсовета Ирбейского района Красноярского края  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

09 января 2023 года                        с. Маловка                               №  03 - пг______ 

 

 

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории сельского поселения Маловский сельсовет 
Ирбейского муниципального района Красноярского края 

 

В соответствии с частью 1 статьи 8 Федерального закона от 24.06.1998 № 
89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», руководствуясь Уставом 
Маловского сельсовета Ирбейского района Красноярского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
  

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории сельского поселения Маловский сельсовет 
Ирбейского муниципального района Красноярского края, Приложение № 1. 

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит 

официальному опубликованию в газете «Маловский вестник» и на официальном 
сайте администрации Маловского сельсовета Ирбейского района Красноярского 
края. 

 

 

ВРИО Главы Маловского сельсовета 

Ирбейского района Красноярского края                                               Н.В Слабуха 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Слабуха Нина Владимировна 

8(39174)32182 



Приложение № 1 

к постановлению администрации Маловского 
сельсовета Ирбейского района Красноярского края  

         от 09.01.2023 № 03-пг 

РЕЕСТР 

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Маловский 
сельсовет Ирбейского муниципального района Красноярского края 

№ 

п/п 
Адрес 

Географи- 

ческие 

координаты 

Лица, 
ответственные 
за содержание 

места 
накопления 

отходов 

ОГРН лиц, 
ответственных 

за содержание 

места 
накопления 

отходов 

Адрес лиц, 
ответственных 
за содержание 

места 
накопления 

отходов 

Место 

накопления 

ТКО 

Характеристики 
контейнерной 

площадки 

Характеристика контейнеров 
Соотв
етств

ие 

требо
вания

м 

СанП
иНа 

2.1.36

84-21 

Региональный 
оператор, 

оказывающий 
услуги 

по обращению с 
ТКО  

для несортированных отходов 

площад
ь, кв.м 

тип 
подстила

ющей 
поверхно

сти 

количест
во 

контейне
ров 

емкость 
контейн

ера, 
куб.м 

материа
л 

контейн
ера 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 12 13 14 23 24 

1 

Красноярский 
край, Ирбейский 
район, с. 
Коростелево, ул. 
Транспортная 
1\2 

55.40106 

95.3455 

Администрация 
Маловского 
сельсовета 
Ирбейского 

района 
Красноярского 

края 

1022400780929 

Красноярский 
край, 
Ирбейский 
район, с. 
Маловка, ул. 
Школьная, 17А 

отдельно 
стоящий 

контейнер 

3  ГПС 1 0,75 металл 

соотв
етству

ет 

ООО 
"Рециклинговая 

Компания" 

2 

Красноярский 
край, Ирбейский 
район, с. 
Коростелево, ул. 
Солнечная 1\1 

55.40141 

95.35315 

Администрация 
Маловского 
сельсовета 
Ирбейского 

района 
Красноярского 

края 

1022400780929 

Красноярский 
край, 
Ирбейский 
район, с. 
Маловка, ул. 
Школьная, 17А 

отдельно 
стоящий 

контейнер 

 3  ГПС 1 0,82 металл 

соотв
етству

ет 

ООО 
"Рециклинговая 

Компания" 

3 

Красноярский 
край, Ирбейский 
район, с. 
Коростелево, ул. 
Солнечная 2 

55.40149 

95.35360 

Администрация 
Маловского 
сельсовета 
Ирбейского 

района 
Красноярского 

края 

1022400780929 

Красноярский 
край, 
Ирбейский 
район, с. 
Маловка, ул. 
Школьная, 17А 

отдельно 
стоящий 

контейнер 

 3  ГПС 1 0,82 металл 

соотв
етству

ет 

ООО 
"Рециклинговая 

Компания" 



4 

Красноярский 
край, Ирбейский 
район, с. 
Коростелево, ул. 
Солнечная 5\2 

55.40156 

95.35432 

Администрация 
Маловского 
сельсовета 
Ирбейского 

района 
Красноярского 

края 

1022400780929 

Красноярский 
край, 
Ирбейский 
район, с. 
Маловка, ул. 
Школьная, 17А 

отдельно 
стоящий 

контейнер 

 3  ГПС 1 0,82 металл 

соотв
етству

ет 

ООО 
"Рециклинговая 

Компания" 

5 

Красноярский 
край, Ирбейский 
район, с. 
Коростелево, ул. 
Солнечная 110\2 

55.40169 

95.35564 

Администрация 
Маловского 
сельсовета 
Ирбейского 

района 
Красноярского 

края 

1022400780929 

Красноярский 
край, 
Ирбейский 
район, с. 
Маловка, ул. 
Школьная, 17А 

отдельно 
стоящий 

контейнер 

 3  ГПС 1 0,82 металл 

соотв
етству

ет 

ООО 
"Рециклинговая 

Компания" 

6 

Красноярский 
край, Ирбейский 
район, с. 
Коростелево, ул. 
Солнечная 17 

55.40180 

95.36076 

Администрация 
Маловского 
сельсовета 
Ирбейского 

района 
Красноярского 

края 

1022400780929 

Красноярский 
край, 
Ирбейский 
район, с. 
Маловка, ул. 
Школьная, 17А 

отдельно 
стоящий 

контейнер 

 3  ГПС 1 0,82 металл 

соотв
етству

ет 

ООО 
"Рециклинговая 

Компания" 

7 

Красноярский 
край, Ирбейский 
район, с. 
Коростелево, ул. 
Солнечная 22 

55.40185 

95.36192 

Администрация 
Маловского 
сельсовета 
Ирбейского 

района 
Красноярского 

края 

1022400780929 

Красноярский 
край, 
Ирбейский 
район, с. 
Маловка, ул. 
Школьная, 17А 

отдельно 
стоящий 

контейнер 

 3  ГПС 1 0,82 металл 

соотв
етству

ет 

ООО 
"Рециклинговая 

Компания" 

8 

Красноярский 
край, Ирбейский 
район, с. 
Коростелево, ул. 
Солнечная 22 

55.40185 

95.36321 

Администрация 
Маловского 
сельсовета 
Ирбейского 

района 
Красноярского 

края 

1022400780929 

Красноярский 
край, 
Ирбейский 
район, с. 
Маловка, ул. 
Школьная, 17А 

отдельно 
стоящий 

контейнер 

 3  ГПС 1 0,82 металл 

соотв
етству

ет 

ООО 
"Рециклинговая 

Компания" 

9 

Красноярский 
край, Ирбейский 
район, с. 
Коростелево, ул. 
Солнечная 36 

55.40169 

95.36457 

Администрация 
Маловского 
сельсовета 
Ирбейского 

района 
Красноярского 

края 

1022400780929 

Красноярский 
край, 
Ирбейский 
район, с. 
Маловка, ул. 
Школьная, 17А 

отдельно 
стоящий 

контейнер 

 3  ГПС 1 0,82 металл 

соотв
етству

ет 

ООО 
"Рециклинговая 

Компания" 



10 

Красноярский 
край, Ирбейский 
район, с. 
Коростелево, ул. 
Солнечная 47 

55.40205 

95.37030 

Администрация 
Маловского 
сельсовета 
Ирбейского 

района 
Красноярского 

края 

1022400780929 

Красноярский 
край, 
Ирбейский 
район, с. 
Маловка, ул. 
Школьная, 17А 

отдельно 
стоящий 

контейнер 

 3  ГПС 1 0,82 металл 

соотв
етству

ет 

ООО 
"Рециклинговая 

Компания" 

11 

Красноярский 
край, Ирбейский 
район, с. 
Коростелево, ул. 
Солнечная 55 

5540237 

95.37148 

Администрация 
Маловского 
сельсовета 
Ирбейского 

района 
Красноярского 

края 

1022400780929 

Красноярский 
край, 
Ирбейский 
район, с. 
Маловка, ул. 
Школьная, 17А 

отдельно 
стоящий 

контейнер 

 3  ГПС 1 0,82 металл 

соотв
етству

ет 

ООО 
"Рециклинговая 

Компания" 

12 

Красноярский 
край, Ирбейский 
район, с. 
Коростелево, ул. 
Солнечная, 
напротив дома 
70 

55.40260 

95.37291 

Администрация 
Маловского 
сельсовета 
Ирбейского 

района 
Красноярского 

края 

1022400780929 

Красноярский 
край, 
Ирбейский 
район, с. 
Маловка, ул. 
Школьная, 17А 

отдельно 
стоящий 

контейнер 

 3  ГПС 1 0,75 металл 

соотв
етству

ет 

ООО 
"Рециклинговая 

Компания" 

13 

Красноярский 
край, Ирбейский 
район, с. 
Коростелево, ул. 
Солнечная 75 

55.40263 

95.37360 

Администрация 
Маловского 
сельсовета 
Ирбейского 

района 
Красноярского 

края 

1022400780929 

Красноярский 
край, 
Ирбейский 
район, с. 
Маловка, ул. 
Школьная, 17А 

отдельно 
стоящий 

контейнер 

 3  ГПС 1 0,75 металл 

соотв
етству

ет 

ООО 
"Рециклинговая 

Компания" 

14 

Красноярский 
край, Ирбейский 
район, с. 
Маловка, ул.  
Школьная 6 

55.40395 

95.38464 

Администрация 
Маловского 
сельсовета 
Ирбейского 

района 
Красноярского 

края 

1022400780929 

Красноярский 
край, 
Ирбейский 
район, с. 
Маловка, ул. 
Школьная, 17А 

отдельно 
стоящий 

контейнер 

 3  ГПС 1 0,75 металл 

соотв
етству

ет 

ООО 
"Рециклинговая 

Компания" 

15 

Красноярский 
край, Ирбейский 
район, с. 
Маловка, ул.  
Школьная 11 

55.40407 

95.38598 

Администрация 
Маловского 
сельсовета 
Ирбейского 

района 
Красноярского 

края 

1022400780929 

Красноярский 
край, 
Ирбейский 
район, с. 
Маловка, ул. 
Школьная, 17А 

отдельно 
стоящий 

контейнер 

 3  ГПС 1 0,75 металл 

соотв
етству

ет 

ООО 
"Рециклинговая 

Компания" 



16 

Красноярский 
край, Ирбейский 
район, с. 
Маловка, ул. 
Школьная 32 

55.40455 

95.39162 

Администрация 
Маловского 
сельсовета 
Ирбейского 

района 
Красноярского 

края 

1022400780929 

Красноярский 
край, 
Ирбейский 
район, с. 
Маловка, ул. 
Школьная, 17А 

отдельно 
стоящий 

контейнер 

 3  ГПС 1 0,75 металл 

соотв
етству

ет 

ООО 
"Рециклинговая 

Компания" 

17 

Красноярский 
край, Ирбейский 
район, с. 
Маловка, ул.  
Школьная, 
напротив дома 
38а 

55.40528 

9539231 

Администрация 
Маловского 
сельсовета 
Ирбейского 

района 
Красноярского 

края 

1022400780929 

Красноярский 
край, 
Ирбейский 
район, с. 
Маловка, ул. 
Школьная, 17А 

отдельно 
стоящий 

контейнер 

 3  ГПС 1 0,75 металл 

соотв
етству

ет 

ООО 
"Рециклинговая 

Компания" 

18 

Красноярский 
край, Ирбейский 
район, с. 
Маловка, ул.  
Школьная, 
напротив дома 
56 

55.41036 

95.39276 

Администрация 
Маловского 
сельсовета 
Ирбейского 

района 
Красноярского 

края 

1022400780929 

Красноярский 
край, 
Ирбейский 
район, с. 
Маловка, ул. 
Школьная, 17А 

отдельно 
стоящий 

контейнер 

 3  ГПС 1 0,75 металл 

соотв
етству

ет 

ООО 
"Рециклинговая 

Компания" 

19 

Красноярский 
край, Ирбейский 
район, с. 
Маловка, ул.  
Ханошинская 30 

55.40592 

95.39238 

Администрация 
Маловского 
сельсовета 
Ирбейского 

района 
Красноярского 

края 

1022400780929 

Красноярский 
край, 
Ирбейский 
район, с. 
Маловка, ул. 
Школьная, 17А 

отдельно 
стоящий 

контейнер 

 3  ГПС 1 0,75 металл 

соотв
етству

ет 

ООО 
"Рециклинговая 

Компания" 

20 

Красноярский 
край, Ирбейский 
район, с. 
Маловка, ул.  
Ханошинская 
18-2 

55.40537 

95.39173 

Администрация 
Маловского 
сельсовета 
Ирбейского 

района 
Красноярского 

края 

1022400780929 

Красноярский 
край, 
Ирбейский 
район, с. 
Маловка, ул. 
Школьная, 17А 

отдельно 
стоящий 

контейнер 

 3  ГПС 1 0,75 металл 

соотв
етству

ет 

ООО 
"Рециклинговая 

Компания" 

21 

Красноярский 
край, Ирбейский 
район, 
с.Маловка, ул.  
Ханошинская 11 

55.40502 

95.39126 

Администрация 
Маловского 
сельсовета 
Ирбейского 

района 
Красноярского 

края 

1022400780929 

Красноярский 
край, 
Ирбейский 
район, с. 
Маловка, ул. 
Школьная, 17А 

отдельно 
стоящий 

контейнер 

 3  ГПС 1 0,75 металл 

соотв
етству

ет 

ООО 
"Рециклинговая 

Компания" 



22 

Красноярский 
край, Ирбейский 
район, 
с.Маловка, ул. 
Кооперативная, 
напротив дома 4 

55.40461 

95.39032 

Администрация 
Маловского 
сельсовета 
Ирбейского 

района 
Красноярского 

края 

1022400780929 

Красноярский 
край, 
Ирбейский 
район, с. 
Маловка, ул. 
Школьная, 17А 

отдельно 
стоящий 

контейнер 

 3  ГПС 1 0,75 металл 

соотв
етству

ет 

ООО 
"Рециклинговая 

Компания" 

23 

Красноярский 
край, Ирбейский 
район, с. 
Маловка, ул. 
Проточная 5\2 

55.40384 

95.39224 

Администрация 
Маловского 
сельсовета 
Ирбейского 

района 
Красноярского 

края 

1022400780929 

Красноярский 
край, 
Ирбейский 
район, с. 
Маловка, ул. 
Школьная, 17А 

отдельно 
стоящий 

контейнер 

 3  ГПС 1 0,75 металл 

соотв
етству

ет 

ООО 
"Рециклинговая 

Компания" 

24 

Красноярский 
край, Ирбейский 
район, с. 
Маловка, ул. 
Проточная 2\2 

55.40405 

95.39172 

Администрация 
Маловского 
сельсовета 
Ирбейского 

района 
Красноярского 

края 

1022400780929 

Красноярский 
край, 
Ирбейский 
район, с. 
Маловка, ул. 
Школьная, 17А 

отдельно 
стоящий 

контейнер 

 3  ГПС 1 0,75 металл 

соотв
етству

ет 

ООО 
"Рециклинговая 

Компания" 

25 

Красноярский 
край, Ирбейский 
район, с. 
Маловка, ул. 
Молодежная 2 

55.40426 

95.39259 

Администрация 
Маловского 
сельсовета 
Ирбейского 

района 
Красноярского 

края 

1022400780929 

Красноярский 
край, 
Ирбейский 
район, с. 
Маловка, ул. 
Школьная, 17А 

отдельно 
стоящий 

контейнер 

 3  ГПС 1 0,75 металл 

соотв
етству

ет 

ООО 
"Рециклинговая 

Компания" 

26 

Красноярский 
край, Ирбейский 
район, с. 
Маловка, ул. 
Молодежная 2 

55.40453 

95.39201 

Администрация 
Маловского 
сельсовета 
Ирбейского 

района 
Красноярского 

края 

1022400780929 

Красноярский 
край, 
Ирбейский 
район, с. 
Маловка, ул. 
Школьная, 17А 

отдельно 
стоящий 

контейнер 

 3  ГПС 1 0,75 металл 

соотв
етству

ет 

ООО 
"Рециклинговая 

Компания" 

 


